РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» февраля 2019                                                                                          № 35
х. Каменная Балка

Об утверждении плана мероприятий по результатам встреч главы
Администрации Каменно-Балковского сельского поселения с жителями населенных

пунктов поселения

В целях выполнения поставленных вопросов на встречах жителей населенных пунктов с главой Администрации Каменно- Балковского сельского поселения Администрация Каменно- Балковского сельского поселения                   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить на 2019 год план мероприятий по исполнению вопросов, поступивших в ходе встреч, согласно приложению.
          2. Специалистам Администрации поселения:

          2.1. Организовать исполнение перечня поручений и мониторинг хода их исполнения;

          2.2. До 15. 03.2019 года разместить перечень поручений на официальном сайте Администрации поселения;

         2.3. Ежемесячно, в срок до10 числа следующего за отчетным периодом, представлять информацию в Администрацию Орловского района о принятых мерах по выполнению поставленных вопросов.

        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Каменно-Балковского

сельского поселения                                                                           Л.Н. Вакульчик
Приложение

к постановлению Администрации

Каменно-Балковского сельского поселения

От 22.02.2019 № 35

План мероприятий

по результатам встреч Администрации Каменно- Балковского сельского

поселения с жителями населенных пунктов поселения.

	№

п/п
	Наименование вопроса
	Исполнитель

	Срок

исполнения
	Отметка об исполнении

	1.
	Своевременная замена ламп уличного освещения
	Дытченкова Ж.М.
	постоянно

	2.
	Поддержание постоянной устойчивой мобильной связи в хуторах Греков, Красное Знамя, Орден Ленина, Лагерный.
	Вакульчик Л.Н.
Галицын А. В.
	постоянно

	3.
	Сбор и вывоз ТКО (крупно - габаритный мусор, навоз, оплата)
	Дытченкова Ж. М.
	постоянно

	4.
	Обеспечить регулярную доставку сжиженного баллонного газа в хутора поселения
	Дытченкова Ж. М
Добарин К.В.
	постоянно

	5.
	Ремонт внутрепоселенческих дорог
	Вакульчик Л.Н.
Галицын А. В.
	2- 3 квартал 2019

	6.
	Подборка кадров (фельдшер) для работы на ФАПах в хуторах
	Борзило Л.В.
 Михайлова Н.М.
	до укомплектования

	7.
	Принять меры по борьбе с бродячими собаками
	 Дытченкова Ж.М.
 Шевченко Ю.А.
	1 квартал 2019

	8.
	Установка фонарей уличного освещения в х. Журавлев ул. Заречная
	Дытченкова Ж. М.

Шерстобитов Р.М.
	4 квартал